АКТ приема-передачи
к Договору №_____________ от _________________ купли-продажи имущества по результатам торгов

г. Йошкар-Ола								             «____» __________ 2017 г.

_______________________________________________________________________________________________ (ИНН ________________________, ОГРН __________________________, находящееся по адресу: ____________________________________________________________________________________________________), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице _________________ управляющего _________________________, действующего на основании ___________________________________________________________________________ по делу № _________________________, с одной стороны и
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», заключили настоящий Акт приема-передачи к Договору №_________________ от __________________. купли-продажи имущества по результатам торгов, о нижеследующем:

1. Во исполнение Договора №____________ от __________________ купли-продажи имущества по результатам торгов Продавец передает, а Покупатель принимает именуемое в дальнейшем «Имущество»:

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

	1

	2

	3

2. Покупатель на момент подписания настоящего Акта приема-передачи осмотрел Имущество, ознакомился с его количественными и качественными характеристиками. Имущество соответствует условиям Договора №______________ от ___________________ купли-продажи имущества по результатам торгов. Покупатель претензий к Продавцу по количественным и качественным характеристикам не имеет.

3. На момент подписания настоящего Акта Покупателю передана вся имеющаяся техническая и правовая документация на Имущество (в подлинниках). Претензий по передаваемому имуществу и документации Стороны не имеют.

4. Покупатель полностью выполнил свои обязанности по оплате цены Имущества в соответствии с условиями Договора №________________ от ______________. купли-продажи имущества по результатам торгов. Продавец получил сумму в размере ______________________рублей 00 копеек полностью, к Покупателю каких-либо претензий не имеет.

5. Настоящий акт составлен в ___ (________) имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон, третий экземпляр для органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

	Продавец
__________________________________
ИНН _____________________________, ОГРН ____________________________,
находящееся по адресу:
__________________________________,
в лице _______________ управляющего __________________________________, действующего на основании __________________________________
(Адрес для направления корреспонденции:
___________________________________)

______________________ управляющий

____________________________ /________________ /
М.П.
	Покупатель

___________________________/_______________ /